
Kraftform Kompakt 26 s taškou, 7 dílný

Kraftform Kompakt 20, 22, 25, 26, 28

   

Čárový kód: 4013288098948 Rozměr: 195x95x64 mm

Díl č.: 05051025001 Hmotnost: 260 g

Výrobek č.: KK 26 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Bajonetová čepel zapuštěná do rukojeti

Integrovaný zásobník k uskladnění bitů

S houževnatými bity, pro univerzální použití

V robustní brašně

Ergonomická rukojeť Kraftform pro neunavující práci

 

Kompaktní nářadí Wera umožňuje současné použití obou způsobů šroubování "ručně" nebo "strojově". Systém rukojetí a výměnných

čepelí v kompaktním provedení s různými špičkami čepele na minimální ploše zajišťuje uživateli mobilitu a flexibilitu. Vhodné pro bity s

připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 1/4" podle DIN ISO 1173-C 6,3 a E 6,3 (ISO 1173) a připojení řady Wera 1 a 4. Se

spojovacím dílem, bajonetem, technologie Rapidaptor. Rukojeť Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní pro zvlášť

ergonomické šroubování. Integrovaný zásobník k uskladnění bitů. Bajonetová čepel zapuštěná do rukojeti s rychloupínací hlavou

umožňuje rychlé ovládání rukou i v úzkých místech, jestliže je čepel zajetá. Jednoduchým stisknutím aretačního pouzdra může čepel

vyjet. Bajonetový držák lze nyní použít jako plnohodnotný šroubovák. Bajonetovou čepel lze sejmout a použít jako adaptér ke stroji nebo

je možné s ní najet zpět do výchozí pozice. S praktickou brašnou s popruhem.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_20_22_25_26_28_kk_26.html

Wera - KK 26
05051025001 - 4013288098948

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 1 / 3



Kraftform Kompakt 26 s taškou, 7 dílný

Kraftform Kompakt 20, 22, 25, 26, 28

Sada obsahuje:

889/4 R Univerzální držák Rapidaptor, 1/4" x 100 mm
05052504001 1x    1/4" x 100 mm

851/1 Z Bity, PH 1 x 25 mm
05072070001 1x    PH 1 x 25 mm

05072072001 1x    PH 2 x 25 mm

800/1 Z Bity, 1 x 5.5 x 25 mm
05072059001 1x    1 x 5.5 x 25 mm

05072061001 1x    1.2 x 6.5 x 25 mm

868/1 Z Bity s vnitřním čtyřhranem, # 1 x 25 mm
05066405001 1x    # 1 x 25 mm

05066410001 1x    # 2 x 25 mm

Pás na suchý zip 70, 70 x 50 mm
 1x    70 x 50 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_20_22_25_26_28_kk_26.html

Wera - KK 26
05051025001 - 4013288098948

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 2 / 3

https://www.wera.de/cs/05052504001
https://www.wera.de/cs/05072070001
https://www.wera.de/cs/05072059001
https://www.wera.de/cs/05066405001


Kraftform Kompakt 26 s taškou, 7 dílný

Kraftform Kompakt 20, 22, 25, 26, 28

Výsuvná čepel, integrovaný
zásobník na bity, technologie
Rapidaptor

K ručnímu i strojovému
šroubování

Systém rukojeti/výměnných
čepelí

Sady řady Kraftform Kompakt 20

mají něco do sebe: Výsuvná čepel

zanořená do rukojeti (kterou lze

také vyjmout a použít jako držák

bitů u šroubovacího stroje) a

integrovaný zásobník na bity. S

technologií Rapidaptor je zajištěna

blesková výměna bitů i dobré

vedení díky volnoběžnému pouzdru

při provozu stroje.

Sady jsou vybaveny rukojetí

Kraftform, rychloupínacím držákem

a bity k ručnímu i strojovému

šroubování.

Systém umožňuje bleskovou

aplikaci různých čepelí, v

kombinace s jedinou rukojetí.

Výsuvná čepel I Výsuvná čepel II Výsuvná čepel III Držák Rapidaptor

Výsuvná čepel zanořitelná do

rukojeti s rychlovýměnným

držákem bitů umožňuje rychlé

ruční ovládání i v úzkých

prostorech, je-li čepel zasunutá.

Jednoduchým ovládáním

aretačního pouzdra může čepel

vyjet ven. Výsuvný držák lze nyní

použít jako plnohodnotný

šroubovák.

Po opětovném silnějším zmáčknutí

pouzdra povolí uvolňovací

mechanizmus s výrazně

slyšitelným a citelným překonáním

aretačního odporu. Výsuvnou čepel

můžete vyjmout a použít jako

strojní adaptér, i zasunout zpět do

výchozí polohy.

Bleskurychlá výměna bitů bez

pomocného nářadí. Ovládání

jednou rukou. S volnoběžným

pouzdrem k lehkému vedení

šroubováku. Ideální i pro práci nad

hlavou.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_20_22_25_26_28_kk_26.html

Wera - KK 26
05051025001 - 4013288098948

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

